Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013  № 1033                                                                                                              г. Заринск

О проведении публичных слушаний

по предоставлению разрешений

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

Руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятым Заринским городским Собранием депутатов 25.03.2005 №13, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденными решением Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2013 №7 и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2013 №8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 03.12.2013 в 14.00 часов публичные слушания по предоставлению разрешений на использование земельных участков  с условно разрешенным видом использования:

1.1. по обращению Кишкина Алексея Владимировича,  расположенных   по адресам:

·  город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 1, гараж №1,  площадью 29 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3396;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 1, гараж №2, площадью 38 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3397 ;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 1, гараж №3, площадью 38 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3398;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 1, гараж №4, площадью 38 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3399;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 1, гараж №5, площадью 39 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3386;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №1, площадью 54 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3400;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №2, площадью 39 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3387;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №3, площадью 44 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3388;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №4, площадью 44 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3389;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №5,  площадью 44 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3390;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №6, площадью 27 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3391;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №7, площадью 43 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3392;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №8, площадью 33 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3393;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №9, площадью 33 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3394;

- город Заринск Алтайского края, улица  25 Партсъезда, 11/2, блок 2, гараж №10, площадью 33 кв. метров, кадастровый номер 22:66:010204:3395.

1.2. по обращению общества с ограниченной ответственностью «Развитие»,  расположенного   по адресу:

- город Заринск Алтайского края, улица Союза Республик, 30, примерной  площадью  2380 кв. метров.

2.Состав комиссии по проведению публичных слушаний утвержден постановлением администрации города от 10.10.2011 №887 «О подготовке Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Заринск Алтайского края» с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 13.06.2013 №579.

3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и разместить  на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.

Глава администрации  города                                                                                   И.И. Терёшкин